
Pachet materiale sanitare Videle 1

I.D.: 92393402

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.846,00 RON - 2.846,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA 1 Botosi buc 1,500 0.05 75.00 2 Fesi gipsate 15cm x 2.7m buc 50 2.20 110.00 3 leucoplast panza 5/5 buc 100 1.79 179.00 4 Manusi latex S cut 60 11.90 714.00 5 Manusi latex M cut 70 11.90 833.00 6 Manusi latex L cut 50 11.90 595.00 7 plasturi fixare branula cut 20 17.00 340.00 total valoare 2,846.00
